

# KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

**NAŠE ZNAČKA:** Si 770/2022  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Mgr. Klára Belkovová  
**DNE:** 15. 9. 2022

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 5. 9. 2022 Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádal o poskytnutí těchto informací:

- 1) *Žádám o zaslání všech anonymizovaných rozhodnutí o přiznání odměny znalci, panu Ing. Luděkovi Konečnému, IČO 70483655, se sídlem Vícov 222, 798 03 Vícov, jmenovanému rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 13.1.2012, č.j. Spr 344/2011–34 pro základní obor ekonomika, pro odvětví ceny a odhady se specializací nemovitosti, a dále v oboru stavebnictví, pro odvětví stavby obytné, stavby průmyslové., a to rozhodnutí vydaných dle § 139 odst. 2 zákona č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád od roku 2019 doposud v řízeních vedených nadepsaným soudem.*
- 2) *Žádám o sdělení informace, jaká částka znalečného byla od roku 2019 doposud vyplacena nadepsaným soudem znalci, panu Ing. Luděkovi Konečnému, IČO 70483655, se sídlem Vícov 222, 798 03 Vícov, jmenovanému rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 13.1.2012, č.j. Spr 344/2011–34 pro základní obor ekonomika, pro odvětví ceny a odhady se specializací nemovitosti, a dále v oboru stavebnictví, pro odvětví stavby obytné, stavby průmyslové.*
- 3) *Sdělení informace, na jaká platební místa byla vyplacena částka znalečného dle dotazu ad 2).*

K Vaší žádosti sdělujeme, že v rejstřících soudu bylo za období od 1. 1. 2019 nalezeno pouze jedno řízení, ve kterém soud rozhodoval o přiznání odměny znalci Ing. Luděkovi Konečnému, IČO 70483655, se sídlem Vícov 222, 798 03 Vícov.

Usnesení o znalečném č. j. 17 Co 278/2017-432 ze dne 21. června 2019 Vám zasíláme v příloze.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová  
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně

*příloha:*  
1x